
 

标段编号：  2212-440305-04-01-195782009001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深港智汇产业园（风华）项目二期工程设计采购施工总承

包（EPC） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国十七冶集团有限公司 

 

日期： 2024年10月18日 



1 
 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况汇总表》。 

2 企业业绩 

提供近 10年（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工验收日

期为准），投标人最具代表性的类似已竣工验收的房屋建筑类

工程总承包业绩（列举不超过 5项典型业绩，超过 5项的只取

前 5项）。 注： 一、证明材料：合同关键页及竣工验收报告

（或完工证明）； 二、要求： 1.合同关键页（含合同封面、

项目名称、合同金额、承包范围及签章页等关键页）及竣工验

收报告（或完工证明）。 2.日期以竣工验收报告为准。 3.本

表中所称工程总承包，是指承包单位按照与建设单位签订的合

同，对工程设计、采购、施工或者设计、施工等阶段实行总承

包，并对工程的质量、安全、工期和造价等全面负责的工程建

设组织实施方式。 

3 获奖情况 

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒算，时间以获奖证明文

件时间为准）获得的质量类奖项（列举不超过不超过 2项典型

奖项，超过 2项的只取前 2项）。 注： 一、证明材料： 获奖

证明文件扫描件。 二、要求： 1.日期以获奖证明文件上时间

为准。 2.同一项目同时获得不同奖项时，以获得较高奖项为准，

不重复计分。 3.若幕墙获奖情况由投标单位提供，并满足此项

要求可重复提供。 

4 幕墙业绩情况 

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工验收日

期为准），投标人（或本项目幕墙专业工程分包单位）最具代

表性的类似已竣工验收的幕墙专业工程业绩。（列举不超过 2

项典型业绩，超过 2项的只取前 2项）。 一、证明材料：合同

关键页及竣工验收报告（或完工证明）； 二、要求： 1.合同

关键页（含合同封面、项目名称、合同金额、承包范围及签章

页等关键页）及竣工验收报告（或完工证明）。 2.日期以竣工

验收报告为准。 3.若合同无法体现关键信息的，需提供其他业



2 
 

主盖章证明文件。 4.幕墙专业工程若进行分包，则由分包单位

提供幕墙业绩情，若投标人自行承接则由投标人提供。 

5 幕墙获奖情况 

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒算，时间以获奖证明文

件时间为准）投标人（或本项目幕墙专业工程分包单位）承接

的幕墙工程获得的奖项（列举不超过 2项典型奖项，超过 2项

的只取前 2项）。 注： 一、证明材料： 项目获奖证书扫描件。 

二、要求： 1.日期以获奖证明文件上时间为准。 2.同一项目

同时获得不同奖项时，以获得较高奖项为准，不重复计分。 3.

幕墙专业工程若进行分包，则由分包单位提供幕墙获奖情况，

若投标人自行承接则由投标人提供。若获奖证书无法体现投标

人（或本项目幕墙专业工程分包单位）名称，需提供合同证明

文件。 

6 幕墙加工厂情况 

证明材料： 幕墙加工厂房产证或租赁合同。 注：1.如企业近

期存在更换企业名称等情况，需提供工商管理部门有效证明；

不能提供的业绩证明材料与企业名称不符者，业绩视为无效。 

2.幕墙专业工程若进行分包，则由分包单位提供幕墙加工厂房

产证或租赁合同，若投标人自行承接则由投标人提供。 3.若墙

加工厂为投标人（或本项目幕墙专业工程分包单位）控股的，

提供控股证明。 

7 项目指挥长情况 证明材料：提供项目指挥长的职务任命文件。 

8 EPC项目负责人业绩 

拟派 EPC项目负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒算，时

间以竣工验收日期为准）最具代表性的类似已竣工验收的房屋

建筑类工程总承包担任总项目负责人业绩（列举不超过 1项典

型业绩，超过 1项的只取前 1项）。 注： 一、证明材料：合

同关键页及竣工验收报告（或完工证明）。 二、要求：1.竣工

验收报告（或完工证明）上有明确的竣工日期（或完工日期）

及 EPC项目负责人姓名，且竣工验收时间（或完工日期）符合

要求，以上证明材料如未体现 EPC项目负责人信息，投标人需

再提供 EPC项目负责人业绩证明文件（如业绩证明材料无法体

现 EPC项目负责人姓名，可提供业主证明文件（格式自拟，加



3 
 

盖业主公章）。 2.合同关键页需包含合同封面、项目名称、合

同金额、承包范围及签章页等关键页（日期以竣工验收报告（或

完工证明）为准）。 3.本表中所称工程总承包，是指承包单位

按照与建设单位签订的合同，对工程设计、采购、施工或者设

计、施工等阶段实行总承包，并对工程的质量、安全、工期和

造价等全面负责的工程建设组织实施方式。  

9 施工项目经理业绩 

拟派施工项目经理近 5年（从招标公告发布之日起倒算，时间

以竣工验收日期为准）最具代表性的类似已竣工验收的房屋建

筑类施工总承包或工程总承包担任项目负责人或施工项目经理

业绩（列举不超过 1项典型业绩，超过 1项的只取前 1项）。 注： 

一、证明材料：合同关键页及竣工验收报告（或完工证明）。 二、

要求：1.提供竣工验收报告（或完工证明）上有明确的竣工日

期（或完工日期）及施工项目经理姓名，且竣工验收时间（或

完工时间）符合要求。以上业绩证明材料无法体现施工项目经

理姓名，可提供业主证明文件（格式自拟，加盖业主公章）。 2.

合同关键页需包含合同封面、项目名称、合同金额、承包范围

及签章页等关键页（日期以竣工验收报告（或完工证明）为准）。 

3.本表中所称工程总承包，是指承包单位按照与建设单位签订

的合同，对工程设计、采购、施工或者设计、施工等阶段实行

总承包，并对工程的质量、安全、工期和造价等全面负责的工

程建设组织实施方式。 2.合同关键页需包含合同封面、项目名

称、合同金额、承包范围及签章页等关键页（日期以竣工验收

报告（或完工证明）为准）。 3.本表中所称工程总承包，是指

承包单位按照与建设单位签订的合同，对工程设计、采购、施

工或者设计、施工等阶段实行总承包，并对工程的质量、安全、

工期和造价等全面负责的工程建设组织实施方式。  

10 设计负责人业绩 

拟派设计负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒算，时间以

合同签订日期为准）最具代表性的类似房屋建筑类设计业绩（列

举不超过 1项典型业绩，超过 1项的只取前 1项）。 注： 一、

证明材料：合同关键页及工程规划许可证。 二、要求：1.合同



4 
 

关键页需包含合同封面、项目名称、建筑面积、承包范围及签

章页等关键页（日期以合同签订日期为准）。若合同无法体现

建筑面积的，需提供其他业主盖章证明文件。 2.设计负责人任

职证明文件，合同或设计图纸等证明材料，须体现设计负责人

姓名。如业绩证明材料无法体现设计负责人姓名，可提供业主

证明文件（格式自拟，加盖业主公章）。  

11 项目管理班子情况 

（1）项目设计团队配备各专业（建筑、结构、电气、通风空调、

给排水、装配式、绿建、幕墙）设计负责人各 1人。 （2）项

目施工管理团队配备技术负责人、生产经理、商务经理、安全

总监、质量总监、机电经理各 1人。投标人拟派人员应至少满

足以上要求，可在此基础上自行新增人员。 注： 证明材料：

相应资格证书（或上岗证书）、职称证书（如有）、近三个月

（招标公告发布之日起倒算）社保证明文件等。 

12 

投标人关于无不良行

为及拟派项目管理班

子成员的承诺书 

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理班子成员的承诺

书》，格式详见招标文件第三章。 

 
  



5 
 

1、投标人基本情况 

《投标人基本情况汇总表》 

投标人名称 中国十七冶集团有限公司 注册资本 人民币 205000万元 

成立日期 2006年 9月 30日 企业性质 
有限责任公司(国有控

股) 

注册地址 马鞍山市花山区天宝路 588号 

投标人简介 

许可项目：建设工程施工；建设工程设计；建设工程勘察；住宅室内装饰装

修；建筑物拆除作业（爆破作业除外）；测绘服务；房地产开发经营；特种

设备安装改造修理；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；电气

安装服务；检验检测服务；道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批

准文件或许可证件为准） 

一般项目：金属结构制造；园林绿化工程施工；对外承包工程；普通机械设

备安装服务；电工仪器仪表制造；企业管理；工程造价咨询业务；工程管理

服务；技术进出口；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；特种作业人员安全技术培训；劳务服务（不含劳务派遣）；以自

有资金从事投资活动；物业管理；水污染治理；水环境污染防治服务；货物

进出口；建筑工程机械与设备租赁；非居住房地产租赁；装卸搬运；普通货

物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目)；建筑材料销售；木材销

售；金属材料销售；煤炭及制品销售；耐火材料销售；门窗制造加工；门窗

销售；非金属矿物制品制造；建筑用石加工（除许可业务外，可自主依法经

营法律法规非禁止或限制的项目) 

联系方式 

1.地址：广东省深圳市坪山区龙田街道金牛西路 11

号益田益科大厦 a栋 905 
2.邮编：518118 

3.电话：18858661361 
4.电子邮箱：

190576280@qq.com 
5.联系人：林湘湘 

注： 

1.投标人须对填写内容的真实性负责。 
2.投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 
3.若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 
 

  



6 
 

2、企业业绩 

1.2《投标人业绩情况一览表》 

投标人名称：中国十七冶集团有限公司 

序号 建设单位 项目名称 项目地点 
合同金额 

（万元） 

合同范围

及内容 
竣工验收日期 

证明文

件页码 

1 
景德镇陶阳置

业有限公司 

景德镇艺术职

业大学项目

（一期）——A

区工程勘察设

计采购施工总

承包 

江西省景

德镇市 
137299.74 

设计采购

施工总承

包总用地

面积

325955㎡，

总建筑面

积约

275460㎡ 

2023年 11月

01日 
8-19 

2 

天长市金牛湖

新区建设投资

发展有限公司 

南京信息工程

大学金牛湖校

区工程建设项

目（一期） 

安徽省滁

州市天长

市 

63871.50 

工程总承

包勘察设

计。工程总

承包施工

及采购总

建筑面积

约 123314

㎡ 

2021年 08月

28日 
20-30 

3 河南大学 

河南大学国际

学院工程总承

包(设计-采购

-施工)一期项

目 

河南省郑

州市 
53234.16 

设计-采购

-施工学生

宿舍(一

期)约

78600㎡，

学生食堂

(一期)约

18400㎡地

下车库约

21600㎡文

科教学实

验组团北

组团和理

科教学实

验组团北

组团共约

47100㎡北

田径场约

14600㎡ 

2022年 12月

26日 
31-45 



7 
 

4 

马鞍山绿茵文

化发展有限公

司 

马鞍山经济技

术开发区红星

中学整体搬迁

项目(EPC总承

包) 

安徽省马

鞍山市 
43098 

设计-采购

-施工，总

建筑面积

111800㎡ 

2022年 12月

30日 
46-126 

5 

灵璧县中灵建

设投资有限责

任公司 

灵璧县第二中

学搬迁项目设

计采购施工总

承包 EPC 项目 

灵璧县 65158.76 

设计采购

施工总承

包总建筑

面积约 

187722.32

㎡ 

2022年 10月 7

日 
127-163 

注：后附业绩证明材料。 
 

  



8 
 

景德镇艺术职业大学项目（一期）——A 区工程勘察设计采购施工总承包 

 



9 
 

 
  



10 
 

 
  



11 
 

 
  



12 
 

 
  



13 
 

 
 

  



14 
 

体育馆、大学生活动中心 1 竣工资料 

 
会议楼竣工资料 

 
  



15 
 

排练楼竣工资料 

 
艺术研究楼竣工资料 

 
 
  



16 
 

食堂 1、学生公寓楼竣工资料 

 
创新创业楼、教师公寓楼竣工资料 

 
  



17 
 

教学楼竣工资料 

 
行政服务楼竣工资料 

 
  



18 
 

礼堂楼竣工资料 

 
美术馆竣工资料 

 
  



19 
 

图书馆 1 竣工资料

 

  



20 
 

南京信息工程大学金牛湖校区工程建设项目（一期） 

 
  



21 
 

 

  



22 
 

 
  



23 
 

 

  



24 
 

 



25 
 

 

 
 



26 
 



27 
 



28 
 



29 
 



30 
 

 
 

  



31 
 

河南大学国际学院工程总承包(设计-采购-施工)一期项目 

 



32 
 



33 
 

 



34 
 

 
  



35 
 



36 
 



37 
 



38 
 



39 
 



40 
 



41 
 



42 
 



43 
 



44 
 



45 
 

 
 

  



46 
 

马鞍山经济技术开发区红星中学整体搬迁项目(EPC 总承包) 

 



47 
 

 



48 
 

 



49 
 

 



50 
 

 



51 
 

 



52 
 

 



53 
 



54 
 



55 
 



56 
 



57 
 



58 
 



59 
 



60 
 



61 
 



62 
 



63 
 



64 
 



65 
 



66 
 



67 
 



68 
 



69 
 



70 
 



71 
 



72 
 



73 
 



74 
 



75 
 



76 
 



77 
 



78 
 



79 
 



80 
 



81 
 



82 
 



83 
 



84 
 



85 
 



86 
 



87 
 



88 
 



89 
 



90 
 



91 
 



92 
 



93 
 



94 
 



95 
 



96 
 



97 
 



98 
 



99 
 



100 
 



101 
 



102 
 



103 
 



104 
 



105 
 



106 
 



107 
 



108 
 



109 
 



110 
 



111 
 



112 
 



113 
 



114 
 



115 
 



116 
 



117 
 



118 
 



119 
 



120 
 

 



121 
 

 



122 
 

 



123 
 

 



124 
 

 



125 
 

 



126 
 

 

  



127 
 

灵璧县第二中学搬迁项目设计采购施工总承包 EPC 项目 

 



128 
 

 



129 
 



130 
 



131 
 



132 
 



133 
 



134 
 

 

 

 

 

 

 

 



135 
 



136 
 



137 
 



138 
 



139 
 



140 
 



141 
 



142 
 



143 
 



144 
 



145 
 



146 
 



147 
 



148 
 



149 
 



150 
 



151 
 



152 
 



153 
 



154 
 



155 
 



156 
 



157 
 



158 
 



159 
 



160 
 



161 
 

 

  



162 
 

企业法人代表变更材料 

 



163 
 

 

  



164 
 

3、获奖情况 

1.3《投标人获奖情况表》 

投标人名称：中国十七冶集团有限公司 

序号 建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间 
证明文

件页码 

1 

兰州新区城市

发展投资有限

公司 

甘肃省体育馆

工程 

2022-2023国

家优质工程奖 

中国施工企业

管理协会 
2023.12 165 

2 

滁州市教育体

育局(滁州市

康健体育发展

有限公司) 

滁州市奥体中

心项目 

2022-2023 年

度中国建设工

程鲁班奖(国

家优质工程) 

中国建筑业协

会 
2023.11 165 

注：后附获奖证明材料。 
 

  



165 
 

甘肃省体育馆工获得 2022-2023 国家优质工程奖 

 

滁州市奥体中心项目获得 2022-2023 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程) 

 

 



166 
 

4、幕墙业绩情况 

《投标人（或本项目幕墙专业工程分包单位）情况表》 

幕墙专业工程 

是否分包 

1.是或否；是 

2.如是请填写分包单位名称；深圳海外装饰工程有限公司 

幕墙专业工程业绩情况（提供不超过 2项） 

项目名称 
合同金额 

（万元） 

幕墙面积

（平方米） 
建筑高度

（米） 
竣工验收日期 

证明文件

页码 

长沙青熙中心项目 6500.227959 65000 248.55 2024.06.18 167-172 

文教投新建西交利物浦

大学太仓校区教学区项

目幕墙工程 

10635.700398 140000 30.660 2022.8.13 173-180 

幕墙工程获得的奖项情况（提供不超过 2 项） 

项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间 
是否幕墙

业绩获奖 
证明文件

页码 

华发·新天地商业街二期

幕墙三标段工程 

中国建筑工程

装饰奖 

中国建筑

装饰协会 
2022.12.31 否 181 

昭通红星美凯龙·新城市

购物中心项目(幕墙) 

中国建筑工程

装饰奖 

中国建筑

装饰协会 
2022.12.31 否 181 

选用的幕墙加工厂情况 

加工厂名称 浙江新祥铝业股份有限公司 

幕墙加工厂地址 浙江省湖州市安吉县溪龙乡 

是否为幕墙专业工程承

接商自有的幕墙加工厂 
否 厂房面积 0.9108 万㎡ 

注：1.投标人可将本项目幕墙专业工程进行分包或自行承接，如投标人自行承接幕墙专业工程，

则本表资料均应由投标人提供；如投标人将幕墙专业工程进行分包，则本表资料均应由选用的

幕墙分包单位提供。2.如投标人选择将本工程幕墙专业工程进行分包，则中标后须由本表中所

填分包单位进行履约，未经招标人许可，不可更换幕墙分包单位。 

2.投标人中标后须由本表中所填幕墙加工厂进行履约，未经招标人许可，不可更换幕墙加工厂。 

注：后附证明材料。 



167 
 

长沙青熙中心项目 

 



168 
 



169 
 



170 
 



171 
 

 
  



172 
 

 

  



173 
 

文教投新建西交利物浦大学太仓校区教学区项目幕墙工程 

 



174 
 



175 
 



176 
 



177 
 



178 
 



179 
 

 



180 
 

 
 
  



181 
 

5、幕墙获奖情况 

 

 

  



182 
 

6、幕墙加工厂情况 

 



183 
 



184 
 



185 
 

 

 

  



186 
 

 



187 
 

 

  



188 

 

7、项目指挥长情况 

2.1《拟派项目指挥长简历及证明材料》 

姓名 顾奎 性别 男 年龄 51 岁 

学历及专业 
本科 

矿山建筑 
参加工作年限 23 年 担任公司职务 公司副总经理 

 

  



189 

 

 



190 

 

 



191 

 

 

  



192 
 

8、EPC 项目负责人业绩 

2.2《EPC项目负责人简历表》 

投标人名称：中国十七冶集团有限公司 

姓名 赵云 性别 男 年龄 37 

学历及专业 本科 土木工程 

参加工作年

限 
13 

从事项目负责人工作

年限 
8 

主要工作经

历 
2019.4.18～2022.6.23海逸村（一期）项目 EPC总承包项目经理 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 
建设地

点 

合同金额 

（万元） 

合同范围及内

容 
竣工验

收日期 
证明文

件页码 

深汕特别合

作区城市建

设投资发展

有限公司 

海逸村（一期）

项目 EPC总承包 

深汕特

别合作

区 

40824.79 

设计-采购-施

工，一体化总承

包(EPC) 

2022.06

.23 
198-237 

注：后附相关证明材料。 
 

  



193 
 

 

 
  



194 
 

 



195 
 

 



196 
 

 



197 
 

 

  



198 
 

海逸村（一期）项目 EPC 总承包 

 



199 
 

 



200 
 

 



201 
 

 



202 
 

 



203 
 

 



204 
 

 



205 
 

 



206 
 

 



207 
 

 



208 
 

 



209 
 

 



210 
 

 
  



211 
 

 
  



212 
 

 
  



213 
 

 
  



214 
 

 
  



215 
 

 
  



216 
 

 
  



217 
 

 
  



218 
 

 
  



219 
 

 
  



220 
 

 
  



221 
 

 
  



222 
 

 
  



223 
 

 
  



224 
 

 
  



225 
 

 
  



226 
 

 
  



227 
 

 
  



228 
 

 
  



229 
 

 
  



230 
 

 
  



231 
 

 
  



232 
 

 
  



233 
 

 
  



234 
 

 



235 
 

  
  



236 
 

 
 



237 
 

 
 

  



238 
 

9、施工项目经理业绩 

2.3《施工项目经理简历表》 

投标人名称：中国十七冶集团有限公司 

姓名 彭艳飞 性别 女 年龄 44 

学历及专业 本科 

参加工作年限 16 
从事施工项目经理

工作年限 
9 

主要工作经历 
2022.01.28-2024.03.20 

新能源制造产业集聚区一期项目（蜂巢电池）EPC总承包项目经理 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 建设地点 
合同金额 

（万元） 

建筑高度

（米） 

竣工验收

日期 

证明文

件页码 

马鞍山绿茵文

化发展有限公

司 

新能源制造产业

集聚区一期项目

（蜂巢电池）EPC

总承包 

马鞍山市 
77872.90

50 
15 

2024.03.

20 
244-258 

注：后附相关证明材料。 
 

  



239 
 

 

 

 



240 
 

 



241 
 

 



242 
 

 



243 
 

 

  



244 
 

新能源制造产业集聚区一期项目（蜂巢电池）EPC 总承包 

 



245 
 



246 
 



247 
 



248 
 

 

  



249 
 



250 
 



251 
 



252 
 



253 
 



254 
 



255 
 



256 
 



257 
 



258 
 

 

  



259 
 

10、设计负责人业绩 

2.4《设计负责人简历表》 

投标人名称：中国十七冶集团有限公司 

姓名 李立平 性别 男 年龄 47 

学历及专业 专科，建筑设计 

参加工作年限 24 
从事设计负责人工

作年限 
8 

主要工作经历 
2020.11.19-至今南京农业大学江北新校区一期工程工程总承包建筑三标段

设计负责人 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 
建设地

点 
合同金额 
（万元） 

建筑面积

（平方米） 
合同签订

日期日期 
证明文

件页码 

南京农业大学

南京城市建设

管理集团有限

公司 

南京农业大学江

北新校区一期工

程工程总承包建

筑三标段 

南京市 

96359.1659

6（其中设计

费 519） 

179416.79 2020.11 264-270 

注：后附相关证明材料。 
 

  



260 
 

 

 

 



261 
 

 



262 
 

 



263 
 

 

 

  



264 
 

南京农业大学江北新校区一期工程工程总承包建筑三标段 

 



265 
 



266 
 



267 
 



268 
 



269 
 

 



270 
 

 

  



271 
 

11、项目管理班子情况 

2.5《项目管理班子配备表及证明材料》 

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码 

（1）项目设计团队配备各专业（建

筑、结构、电气、通风空调、给排

水、装配式、绿建、幕墙）设计负

责人各 1人，不应缺少。 

（2）项目施工管理团队配备技术负

责人、生产经理、商务经理、安全

总监、质量总监、机电经理各 1人，

不应缺少。 

（1）项目设计团队配备各专业人

员符合要求 

（2）项目施工管理团队人员符合

要求 

岗位证、资格证、职称证等 

P274-334 

拟派全部人员情况 

序号 拟任职务 姓名 从业年限 岗位证书（如有） 资格、职称（如有） 

项目设计团队 

1 设计负责人 李立平 24 / 

一级注册建筑师

20183202510 

高级建筑师 16580667 

2 
建筑设计负责

人 
马洪禹 18 / 

一级注册建筑师

20213400929 

高级工程师 T201610101 

3 
结构设计负责

人 
丁桂华 22 / 

一级注册结构工程师

S134410786 

高级工程师 14580862 

4 
电气设计负责

人 
杜元华 21 / 

注册电气工程师(供配

电)DG173400380 

高级工程师 20182216 

5 
通风空调设计

负责人 
潘必亮 18 / 

注册公用设备工程师(暖通

空调)CN153200554 

高级工程师 201820701613 

6 
给排水设计负

责人 
李雁 32 / 

注册公用设备工程师(给水

排水）CS103200331高级工

程师 G80027714 

7 
装配式设计负

责人 
李二要 11 / 

一级注册结构工程师

S183401302 

高级工程师 T201920030 



272 
 

8 
绿建设计负责

人 
李善年 18 / 

一级注册建筑师

20213400868 

高级工程师 201620033 

9 
幕墙设计负责

人 
张小春 21 / 

一级注册建筑师

20243401103 

高级工程师 201320031 

项目施工管理团队 

1 项目指挥长 顾奎 23 / 正高级工程师 21A10119031 

2 
EPC 项目负责

人 
赵云 13 / 

一级建造师注册证 

皖 1342017201826712 

高级工程师 23A20119T125 

3 施工项目经理 彭艳飞 16 / 

一级建造师注册证 

皖 1342015201514533 

工程师 2015058 

4 技术负责人 刘江鹏 15 / 

一级建造师注册证 

皖 1342022202303701 

高级工程师 23A20119T124 

5 生产经理 吴楚豫 11 / 工程师 2019036 

6 商务经理 孙朋鹏 8 / 

一级造价师注册证建

[造]11233400014409 

工程师 20A30119106 

7 安全总监 俞金勇 29 

建安 C证 

皖建安

C3(2021)0266512 

工程师 2019039 

8 质量总监 陈胜 12 

土建质量员证

0341610693416005

191 

工程师 20170162 

9 机电经理 王天南 12 / 工程师 22A30119011 

10 质量员 魏红刚 11 

土建质量员证

0341610693416000

656 

/ 

11 安全员 高忠强 7 
皖建安

C3(2017)0132474 
/ 

12 施工员 何君君 5 

土建施工员

0341810193418004

960 

工程师 22A30119156 

13 材料员 王学东 8 

材料员证

0341711193417002

357 

高级工程师 201520055 

14 资料员 赵蓉蓉 17 

资料员

0341511493415000

523 

经济师 11013430105130309 



273 
 

15 劳资专管员 周康秀 10 

劳务员

0341511393415000

612 

/ 

 

  



274 
 

项目设计团队 

设计负责人：李立平 

 

 



275 
 

 
 

  



276 
 

建筑设计负责人：马洪禹 

 

 



277 
 

 

  



278 
 

结构设计负责人：丁桂华 

 



279 
 

 

 

  



280 
 

电气设计负责人：杜元华 

 



281 
 

 

 

  



282 
 

通风空调设计负责人：潘必亮 

 

 



283 
 

 

 
 

  



284 
 

给排水设计负责人：李雁 

 

 



285 
 

 

 

  



286 
 

装配式设计负责人：李二要 

 



287 
 

 

 

  



288 
 

绿建设计负责人：李善年 

 

 



289 
 

 

  



290 
 

幕墙设计负责人：张小春 

 

 

 



291 
 

 
  



292 
 

社保证明 

 



293 
 

 
 
  



294 
 

项目施工管理团队 

项目指挥长：顾奎 

 

 



295 
 

 



296 
 

 



297 
 

 
 

  



298 
 

EPC 项目负责人：赵云 

 

 
  



299 
 

 



300 
 

 



301 
 

 

 

  



302 
 

施工项目经理：彭艳飞 

 

 

 



303 
 

 



304 
 

 



305 
 

 
 

  



306 
 

技术负责人：刘江鹏 

 

 

 



307 
 

 

  



308 
 

生产经理：吴楚豫 

 

 

 

  



309 
 

商务经理：孙朋鹏 

 



310 
 

 

 

 

 

  



311 
 

安全总监：俞金勇 

 



312 
 

 



313 
 

 

 

  



314 
 

质量总监：陈胜 

 



315 
 

 



316 
 

 

  



317 
 

机电经理：王天南 

 

 



318 
 

 

  



319 
 

质量员：魏红刚 

 

 

 



320 
 

 

  



321 
 

安全员：高忠强 

 

 



322 
 

 

  



323 
 

施工员：何君君 

 

 



324 
 

 



325 
 

 

  



326 
 

材料员：王学东 

 

 



327 
 

 



328 
 

 

  



329 
 

资料员：赵蓉蓉 

 

 

 



330 
 

 



331 
 

 

 

 

  



332 
 

劳资专管员：周康秀 

 

 



333 
 

 

  



334 
 

项目施工管理团队社保证明 

 

  



335 
 

12、投标人关于无不良行为及拟派项目管理班子成员的承诺书 

 



336 
 

 


	封面
	投标人基本情况
	企业业绩
	获奖情况
	幕墙业绩情况
	幕墙获奖情况
	幕墙加工厂情况
	项目指挥长情况
	EPC项目负责人业绩
	施工项目经理业绩
	设计负责人业绩
	项目管理班子情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理班子成员的承诺书

